
แบบ สขร. 1

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

1 ประกวดราคาจางทําความสะอาดอาคาร

สถาบันฯ จํานวน 1 งาน

750,000.00                 750,000.00 วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส

บจ.ชุบศรเอ็นเตอรไพรส บจ.ชุบศรเอ็นเตอรไพรส                

ราคาที่ตกลงจาง 599,000 บาท

ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

เลขที่สัญญาจาง 4620000016     

วันที่  1 ตุลาคม 2564

2 ซื้อ Electrospinning set (เครื่องปนเสน

ใยแบบไฟฟาสถิต) จํานวน ๑ ชุด

4,307,000.00               4,307,000.00 วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส

บจ.ไอทีเอส(ไทยแลนด) บจ.ไอทีเอส(ไทยแลนด)               

ราคาที่ตกลงซื้อ 3,734,300 บาท

ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

เลขที่สัญญาซื้อขาย 4620000019  

วันที่ 6 ตุลาคม 2564

3 ซื้อชุดตรวจ COVID-19 Antigen Rapid 

Test

19,000.00                   19,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจ.พานาคิวรา บจ.พานาคิวรา                         

ราคาที่ตกลงซื้อ 19,000 บาท

ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

 เลขที่ PO. 3620000195            

วันที่  8 ตุลาคม 2564

4 จางถายเอกสารประจําเดือน กันยายน 

2564

8,045.87                     8,045.87 วิธีเฉพาะเจาะจง บจ. แอนทรูม บจ.แอนทรูม                              

ราคาที่ตกลงจาง 8,045.87 บาท

ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

เลขที่ PO. 3620000196             

วันที่ 8 ตุลาคม 2564

5 จางซอมแซมและเปลี่ยนอะไหลครุภัณฑ

สํานักงาน

3,905.50                     3,905.50 วิธีเฉพาะเจาะจง หจ.โควยงเส็ง หจ.โควยงเส็ง                            

ราคาที่ตกลงจาง 3,905.50 บาท

ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

 เลขที่ PO. 3620000197            

วันที่  8 ตุลาคม 2564

6 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 1,180.00 1,180.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บมจ.ปตท. น้ํามันและการคาปลีก บมจ.ปตท. น้ํามันและการคาปลีก ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

 เลขที่ PO. 3620000198            

วันที่  8 ตุลาคม 2564

7 ซื้อเครื่องมือทดสอบประสิทธิภาพการ

กรองอนุภาค จํานวน ๑ ชุด

7,910,000.00 7,910,000.00 วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส

บจ.ไลทเฮาส เวิลดไวด โซลูชั่นส บจ.ไลทเฮาส เวิลดไวด โซลูชั่นส      

ราคาที่ตกลงซื้อ 7,757,500 บาท

ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

เลขที่สัญญาซื้อขาย 4620000018  

วันที่ 8 ตุลาคม 2564

8 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 5,333.95 5,333.95 วิธีเฉพาะเจาะจง รานอาทรพาณิชย รานอาทรพาณิชย                       

ราคาที่ตกลงซื้อ 5,333.95 บาท

ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

เลขที่ PO. 3620000199             

วันที่  20 ตุลาคม 2564

9 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 1,337.50 1,337.50 วิธีเฉพาะเจาะจง บมจ.ลินเด (ประเทศไทย) บมจ.ลินเด (ประเทศไทย)              

ราคาที่ตกลงซื้อ1,337.50 บาท

ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

เลขที่ PO. 3620000201             

วันที่  20 ตุลาคม 2564

10 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,444.50 1,444.50 วิธีเฉพาะเจาะจง บจ.นิมเบิล คอปอเรชัน บจ.นิมเบิล คอปอเรชัน                

ราคาที่ตกลงซื้อ 1,444.50 บาท

ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

เลขที่ PO. 3620000202             

วันที่  25 ตุลาคม 2564

11 ซื้อวัสดุวิทยาศาสตรฯ 52,751.00 52,751.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจ.แอลเอ็มเอส อินสทรูเมนท บจ.แอลเอ็มเอส อินสทรูเมนท        

ราคาที่ตกลงซื้อ52,751.00 บาท

ถูกตองตรงตามขอกําหนดและ

ราคาเหมาะสม

เลขที่ PO. 3620000203             

วันที่  25 ตุลาคม 2564

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนตุลาคม 2564 (ปงบประมาณ 2565)

สถาบันวิจัยโลหะและวัสดุ  จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย

วันที่ 1-31 เดือนตุลาคม พ.ศ.2564

แบบ สขร_1(ต.ค.64)

1/1

 


	แบบ สขร.1(ต.ค.64)

